
1 / 100
3 

00
00

0 
00

 D
B

C
Z 

14
49

 G
TB

 I 
16

09
20

Deutsche Bank 
Aktiengesellschaft

Vklad u Deutsche Bank Aktiengesellschaft je pojištěn u: Entschädigungseinrichtung deutscher Banken GmbH1 

Limit pojištění: 100 000 EUR na jednoho vkladatele v jedné úvěrové instituci2

Máte-li u jedné úvěrové instituce více vkladů:  Všechny Vaše vklady u téže úvěrové instituce jsou sečteny a limit ve výši 100 000 EUR2  
se uplatní ve vztahu k tomuto součtu 

Máte-li společný účet s jinou osobou či osobami: Limit ve výši 100 000 EUR se uplatňuje na každého vkladatele samostatně3

Lhůta pro výplatu v případě selhání úvěrové instituce: 7 pracovních dní4 

Měna, v níž bude vklad vyplacen: EUR

Kontakt: Entschädigungseinrichtung deutscher Banken GmbH Adresa pro doručování:  
 Burgstrasse 28 Postbox: 11 04 48  
 10178 Berlin 10834 Berlin  
 Spolková republika Německo Spolková republika 
 Tel.: +49 (0)30 59 00 11 960 Německo 
 Email: info@edb-banken.de

Další informace: www.edb-banken.de

Potvrzení vkladatele o převzetí: nevyžaduje se

Vážený kliente,

tímto dokumentem bychom Vás chtěli informovat - podle § 23a odst. 1 německého zákona o bankách (Kreditwesengesetz [KWG]) a podle § 11 českého zákona č. 21/1992 
Sb., o bankách – o povinném pojištění vkladů. Podrobné informace o smluvním Fondu ochrany vkladů (Einlagensicherungsfonds) asociace německých bank 
 (Bundesverband deutscher Banken) naleznete na www.bankenverband.de/einlagensicherung. Tento informační list poskytuje pouze podrobné Informace  
o  povinném systému pojištění vkladů.

Další informace 
1  Váš vklad je pojištěn v rámci zákonného systému pojištění vkladů a smluvního systému pojištění vkladů. V případě platební neschopnosti Vaší úvěrové instituce by 
Vám byl Váš vklad v každém případě vyplacen až do výše 100 000 EUR.

2  Není-li vklad k dispozici, protože úvěrová instituce není schopna dostát svým finančním závazkům, vyplatí vkladatele systém pojištění vkladů. Tato výplata z pojištění 
činí nejvýše 100 000 EUR na úvěrovou instituci. To znamená, že pro určení částky, která má být z pojištění vyplacena, jsou všechny vklady u téže úvěrové instituce 
sečteny.

 Pokud má vkladatel například na spořicím účtu 90 000 EUR a na běžném účtu 20 000 EUR, bude mu vyplaceno pouze 100 000 EUR.

3 V případě společných účtů se limit 100 000 EUR vztahuje na každého vkladatele.

  Vklady na účtu, k němuž mají právo dvě nebo více osob jako společníci obchodní společnosti, členové sdružení nebo jiného obdobného seskupení bez právní 
 subjektivity, jsou však pro účely výpočtu limitu 100 000 EUR sečteny a zachází se s nimi, jako by byly uloženy jediným vkladatelem.

  V některých případech uvedených v ustanovení článku 8 odst. 2 až 4 německého zákona o pojištění vkladů (Einlagensicherungsgesetz) jsou vklady chráněny i nad 
hranicí 100 000 EUR. Další informace lze získat na webových stránkách Entschädigungseinrichtung deutscher Banken GmbH: www.edb-banken.de.

4 Výplata
 Příslušným systémem pojištění vkladů je:  
 Entschädigungseinrichtung deutscher Banken GmbH 
 Burgstrasse 28    Adresa pro doručování: 
 10178 Berlin     Postfach 11 04 48 
 Spolková republika Německo 10834 Berlin 
         Spolková republika Německo
 Tel.: +49 (0)30 59 00 11 960  
 Email: info@edb-banken.de 
 www.edb-banken.de
  Vaše vklady (do výše 100 000 EUR) vyplatí nejpozději do 7 pracovních dní od rozhodného dne podle § 14 německého zákona Einlagensicherungsgesetz (EinSiG).
  Pokud v uvedené lhůtě výplatu neobdržíte, měli byste systém pojištění vkladů kontaktovat, neboť po určité době by mohla uplynout promlčecí lhůta pro uplatnění 
pohledávky. Další informace lze získat na webových stránkách Entschädigungseinrichtung deutscher Banken GmbH: www.edb-banken.de.

Další důležité informace
Systémy pojištění vkladů chrání obecně všechny retailové vkladatele a podniky. Výjimky u určitých vkladů jsou uvedeny na internetových stránkách příslušného 
 systému pojištění vkladů. O tom, zda jsou určité produkty pojištěny, či nikoliv, Vás také na požádání jako Vaše úvěrová instituce informujeme. Pokud jsou vklady 
 pojištěny, banka tuto skutečnost též potvrdí na výpisu z účtu.

Informační přehled pro vkladatele


